HDEICOMISO DISTRITO TEC
Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024
(Cifras en Pesos)
Concepto
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

R I - R - - A N B

R I - B A A T ®» &

B oy B B

2024

385,627.15
217,794.97

167,832.18

R I < R - - B I - I

R I B A A R ®» &

B v H B

2023

1,000,000.00

1,000,000.00

783,496.94
783,496.94

1,783,496.94

1,850,913.27
1,064,108.83
15,981.75
770,822.69




FIDEICOMISO DISTRITO TEC
Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024
(Cifras en Pesos)

Concepto 2024 2023
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas $ - $ -
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico $ - $ -
Transferencias al Resto del Sector Publico $ - $ -
Subsidios y Subvenciones $ - $ -
Ayudas Sociales $ - $ -
Pensiones y Jubilaciones $ - $ -
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos $ - $ -
Transferencias a la Seguridad Social $ - $ -
Donativos $ - $ -
Transferencias al Exterior $ - $ -
Participaciones y Aportaciones $ - $ -
Participaciones $ - $ -
Aportaciones $ - $ -
Convenios $ - $ -
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica $ - $ -
Intereses de la Deuda PuUblica $ - $ -
Comisiones de la Deuda Publica $ - $ -
Gastos de la Deuda Publica $ - $ -
Costo por Coberturas $ - $ -
Apoyos Financieros $ - $ -
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias $ 19434 [ $ 15,389.27
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones $ 19434 | $ 15,389.27
Provisiones $ - $ -
Disminucién de Inventarios $ - $ -
Otros Gastos $ - $ -
Inversién Pablica $ - $ -
Inversion Publica no Capitalizable $ - $ -
Total de Gastos y Otras Pérdidas $ 385,82149 | $ 1,866,302.54
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) -$ 385,821.49 |-$ 82,805.60




