FIDEICOMISO DISTRITO TEC

Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024

(Cifras en Pesos)

Concepto	2024	2023
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
Ingresos de Gestión	\$ -	\$ -
Impuestos	\$ -	\$ -
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$ -	\$ -
Contribuciones de Mejoras	\$ -	\$ -
Derechos	\$ -	\$ -
Productos	\$ -	\$ -
Aprovechamientos	\$ -	\$ -
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	-	\$ -
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	-	\$ 1,000,000.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	\$ -	\$ -
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	-	\$ 1,000,000.00
Otros Ingresos y Beneficios	\$ -	\$ 783,496.94
Ingresos Financieros	\$ -	\$ 783,496.94
Incremento por Variación de Inventarios	\$ -	\$ -
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	\$ -	\$ -
Disminución del Exceso de Provisiones	\$ -	\$ -
Otros Ingresos y Beneficios Varios	-	\$
Total de Ingresos y Otros Beneficios	-	\$ 1,783,496.94
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Gastos de Funcionamiento	\$ 385,627.15	\$ 1,850,913.27
Servicios Personales	\$ 217,794.97	\$ 1,064,108.83
Materiales y Suministros	\$ -	\$ 15,981.75
Servicios Generales	\$ 167,832.18	\$ 770,822.69

FIDEICOMISO DISTRITO TEC

Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024

(Cifras en Pesos)

Concepto		2024		2023
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	\$	-	\$	-
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	\$	-	\$	-
Transferencias al Resto del Sector Público	\$	-	\$	-
Subsidios y Subvenciones	\$	-	\$	-
Ayudas Sociales	\$	-	\$	-
Pensiones y Jubilaciones	\$	-	\$	-
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	\$	-	\$	-
Transferencias a la Seguridad Social	\$	-	\$	-
Donativos	\$	-	\$	-
Transferencias al Exterior	\$	-	\$	-
Participaciones y Aportaciones	\$	-	\$	-
Participaciones	\$	-	\$	-
Aportaciones	\$	-	\$	-
Convenios	\$	-	\$	-
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	\$	-	\$	-
Intereses de la Deuda Pública	\$	-	\$	-
Comisiones de la Deuda Pública	\$	-	\$	-
Gastos de la Deuda Pública	\$	-	\$	-
Costo por Coberturas	\$	-	\$	-
Apoyos Financieros	\$	-	\$	-
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	\$	194.34	\$	15,389.27
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	\$	194.34	\$	15,389.27
Provisiones	\$	-	\$	-
Disminución de Inventarios	\$	-	\$	-
Otros Gastos	\$	-	\$	-
Inversión Pública	\$	-	\$	-
Inversión Pública no Capitalizable	\$	-	\$	-
Total de Gastos y Otras Pérdidas	\$	385,821.49	\$	1,866,302.54
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	-\$	385,821.49	-\$	82,805.60